1

DOM nº 2153, ano 47, de 01 de outubro de 2025

https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO(ELETRÔNICO) Nº: 0074/2025
Processo Nº: 2030/2025
Registro CGM Nº: 25-00405-1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar através do Pregoeiro Oficial para
conhecimento dos interessados nos termos da Lei N.º
14.133/2021 e suas alterações, Lei complementar N.º
123/2006 e suas alterações e demais normas inerentes a
espécie, que realizará licitação na modalidade
PREGÃO(ELETRÔNICO), no dia 14 de outubro de 2025 às
09:00 horas, tendo como objetivo: Aquisição de Ambulância
de transporte tipo simples, destinada à remoção de pacientes
que não apresentam risco de vida, garantindo a segurança e
o conforto durante o deslocamento entre Unidades de Saúde
ou para atendimentos ambulatoriais. Visando atender as
necessidades do Pronto Atendimento Municipal de Dona
Inês-PB.. A reunião ocorrerá no endereço
www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações
no Setor de Contratação

DONA INÊS, 30 de setembro de 2025.

MARIA GORETE DA SILVA

PREGOEIRO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO(ELETRÔNICO) Nº: 0075/2025
Processo Nº: 3340/2025
Registro CGM Nº: 25-00406-9

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar através do Pregoeiro Oficial para
conhecimento dos interessados nos termos da Lei N.º
14.133/2021 e suas alterações, Lei complementar N.º
123/2006 e suas alterações e demais normas inerentes a
espécie, que realizará licitação na modalidade
PREGÃO(ELETRÔNICO), no dia 15 de outubro de 2025 às

09:00 horas, tendo como objetivo: Aquisição de aparelho de
Raios-X com sistema digital, instalação e garantia técnica,
destinado ao atendimento das demandas do Pronto
Atendimento Municipal do município de Dona Inês-PB.. A
reunião ocorrerá no endereço
www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações
no setor de Contratação

DONA INÊS, 01 de outubro de 2025.

MARIA GORETE DA SILVA

PREGOEIRO OFICIAL